令和5 年 4 月 1 日

申請者 住所

（責任者） 団体名

氏名

電話番号

令和 5 年 4 月 10 日

9 時 0 分 から 13 時 分 まで

大江　太郎

０７７３－５６－１１０１

福知山市長様

福知山市大雲記念館等使用許可申請書

福知山市大江町河守285番地

福知山市役所大江支所

　　次のとおり、大雲記念館等を使用したいので、誓約事項を承諾の上、申請します。

使用年月日

使用目的 見学及びギャラリー展示のため

使用開始
終了

予定時間
0

使用人数 合計 6 人 内訳

一般

小・中学生 1 人

高校生 2 人

3 人

大
雲
記
念
館

入館料（見学）

使用の区分
午前

9：00～13：00
午後

13：00～17：00
夜間

17：00～22：00
使用料

①茶室

冷暖房

⑤ギャラリー 〇

➂和室

②和室

④和室

4,770円

冷暖房 〇 2,385円

冷暖房

研修室

和室2

和室3

冷暖房

和室1

冷暖房

冷暖房

冷暖房

和室4

誓約事項

消費税及び地方消費税の額 710円

大
雲
塾
舎

冷暖房

合計 7,865円

和室5

４　使用を終わったときは、ただちに原状に復し、係員の点検を受けること。

５　使用により建造物その他を滅失き損したときは、その一切の損害を賠償すること。

６　駐車場については、主催者側で確保すること。

１　大雲記念館等条例・同施行規則並びに職員の指示を遵守すること。

２　建物を使用しようとする者は、使用7日前までには申請し、使用料納付の上、許可を受け取ること。

３　建物内に危険物等の持ち込みはしないこと。

減免を希望する場合はその理由を記入。もしくはその他何かあれば記入

７　以上のことについていささかも福知山市に迷惑をかけないとともに、万一違反したときは、どのような措置を受けても異議を申し立てないこと。

公演・講演会等については詳細を記載（できればチラシを添付してください。）

黄色の箇所に入力してください。

黄色の箇所以外は入力できません。

使用料は自動で算出されます。

冷暖房を使用する場合は〇をしてく

ださい。（使用料がかかります。）

申請者の情報を記入。

許可がおりましたらお電話しますので、

必ず、平日の日中（8：30～17：15）に連絡

が取れる電話番号を記入してください。

人数の内訳を入力。

講演会等をする際は

詳細を記入してください。

減免を希望する場合や

その他何かある場合は記入してください。

希望使用時間帯に合わせて利

用する場所に〇をしてください。

※減免の条件

１ 学習のため福知山市立の小学校、中学校が使用する場合

２ １以外に市長が特に必要と認める者